ACCESSORIES 附件 ACCESSORIES 附件
G1 G2www.sunder-tools.com
● 标准库存
     ltem in stock
○ 无库存 ( 订货时，请确认交货期 )
     Order on demand
    (please confi rm delivery time when ordering it)
         半标准库存 ( 订货时，请确认交货期 )

Designation
夹持范围
Clamping range
ER16-D1 1-0.5 ER20-D2 2-1.5 ER25-D2 2-1.5 ER32-D3 3-2 ER40-4 4-3
ER16-D1.5 1.5-1 ER20-D2.5 2.5-2 ER25-D2.5 2.5-2 ER32-D4 4-3 ER40-5 5-4
ER16-D2 2-1.5 ER20-D3 3-2 ER25-D3 3-2 ER32-D5 5-4 ER40-6 6-5
ER16-D2.5 2.5-2 ER20-D4 4-3 ER25-D4 4-3 ER32-D6 6-5 ER40-7 7-6
ER16-D3 3-2 ER20-D5 5-4 ER25-D5 5-4 ER32-D7 7-6 ER40-8 8-7
ER16-D4 4-3 ER20-D6 6-5 ER25-D6 6-5 ER32-D8 8-7 ER40-9 9-8
ER16-D5 5-4 ER20-D7 7-6 ER25-D7 7-6 ER32-D9 9-8 ER40-10 10-9
ER16-D6 6-5 ER20-D8 8-7 ER25-D8 8-7 ER32-D10 10-9 ER40-11 11-10
ER16-D7 7-6 ER20-D9 9-8 ER25-D9 9-8 ER32-D11 11-10 ER40-12 12-11
ER16-D8 8-7 ER20-D10 10-9 ER25-D10 10-9 ER32-D12 12-11 ER40-13 13-12
ER16-D9 9-8 ER20-D11 11-10 ER25-D11 11-10 ER32-D13 13-12 ER40-14 14-13
ER16-D10 10-9 ER20-D12 12-11 ER25-D12 12-11 ER32-D14 14-13 ER40-15 15-14
- - ER20-D13 13-12 ER25-D13 13-12 ER32-D15 15-14 ER40-16 16-15
- - - - ER25-D14 14-13 ER32-D16 16-15 ER40-17 17-16
- - - - ER25-D15 15-14 ER32-D17 17-16 ER40-18 18-17
- - - - ER25-D16 16-15 ER32-D18 18-17 ER40-19 19-18
- - - - - - ER32-D19 19-18 ER40-20 20-19
- - - - - - ER32-D20 20-19 ER40-21 21-20
- - - - - - - - ER40-22 22-21
- - - - - - - - ER40-23 23-22
- - - - - - - - ER40-24 24-23
- - - - - - - - ER40-25 25-24
- - - - - - - - ER40-26 26-25
ER16C ER20C ER25C ER32C ER40C
规格型号
Designation
夹持范围

Designation
夹持范围
Clamping range
规格型号
Designation
夹持范围
Clamping range
ER16-D3.C 3-2.9 ER20-D3.C 3-2.9 ER25-D3.C 3-2.9 ER32-D3.C 3-2.9 ER40-D4.C 4-3.9
ER16-D4.C 4-3.9 ER20-D4.C 4-3.9 ER25-D4.C 4-3.9 ER32-D4.C 4-3.9 ER40-D5.C 5-4.9
ER16-D5.C 5-4.9 ER20-D5.C 5-4.9 ER25-D5.C 5-4.9 ER32-D5.C 5-4.9 ER40-D6.C 6-5.9
ER16-D6.C 6-5.5 ER20-D6.C 6-5.5 ER25-D6.C 6-5.5 ER32-D6.C 6-5.9 ER40-D7.C 7-6.9
ER16-D7.C 7-6.5 ER20-D7.C 7-6.5 ER25-D7.C 7-6.5 ER32-D7.C 7-6.9 ER40-D8.C 8-7.9
ER16-D8.C 8-7.5 ER20-D8.C 8-7.5 ER25-D8.C 8-7.5 ER32-D8.C 8-7.5 ER40-D9.C 9-8.9
ER16-D9.C 9-8.5 ER20-D9.C 9-8.5 ER25-D9.C 9-8.5 ER32-D9.C 9-8.5 ER40-D10.C 10-9.5
ER16-D10.C 10-9.5 ER20-D10.C 10-9.5 ER25-D10.C 10-9.5 ER32-D10.C 10-9.5 ER40-D11.C 11-10.5
- - ER20-D11.C 11-10.5 ER25-D11.C 11-10.5 ER32-D11.C 11-10.5 ER40-D12.C 12-11.5
- - ER20-D12.C 12-11.5 ER25-D12.C 12-11.5 ER32-D12.C 12-11.5 ER40-D13.C 13-12.5
- - ER20-D13.C 13-12.5 ER25-D13.C 13-12.5 ER32-D13.C 13-12.5 ER40-D14.C 14-13.5
- - - - ER25-D14.C 14-13.5 ER32-D14.C 14-13.5 ER40-D15.C 15-14.5
- - - - ER25-D15.C 15-14.5 ER32-D15.C 15-14.5 ER40-D16.C 16-15.5
- - - - ER25-D16.C 16-15.5 ER32-D16.C 16-15.5 ER40-D17.C 17-16.5
- - - - - - ER32-D17.C 17-16.5 ER40-D18.C 18-17.5
- - - - - - ER32-D18.C 18-17.5 ER40-D19.C 19-18.5
- - - - - - ER32-D19.C 19-18.5 ER40-D20.C 20-19.5
- - - - - - ER32-D20.C 20-19.5 ER40-D21.C 21-20.5
- - - - - - - - ER40-D22.C 22-21.5
- - - - - - - - ER40-D23.C 23-22.5
- - - - - - - - ER40-D24.C 24-23.5
- - - - - - - - ER40-D25.C 25-24.5
- - - - - - - - ER40-D26.C 26-25.5
●   标准 ER 筒夹分普通 ER 筒夹和高精度 ER 筒夹；
●   高精度 ER 筒夹在规格型号后加“AA”；
●   订购示例：1 件 ER16-D10.C；5 件 ER32-D8.C AA;
●   利用沟槽差异，达到周围止水，仅中心出水的功能；

ER16-G6.2 6.2 5.21 5 - M7,M8 - - 18 ○
ER16-G6.3 6.3 5.21 5 M6,M8 - - - 18 ○
ER16-G7 7 5.84 5.5 - M9,M10 - M10 18 ○
ER16-G8
8 6.88 6 - M11 - - 22 ○
8 6.88 6.2 - - M8 M11 22 ○
8 6.88 6.3 M8,M10 - - - 22 ○
ER16-8.5 8.5 7.14 6.5 - M12 - - 22 ○
ER16-G9
9 7.95 7 - - - M12 22 ○
9 7.95 7.1 M12 - - - 22 ○
ER16-G10 10 9.16 8 M10 - M10 - 25 ○
规格型号
Designation D d3 d4 L L1 L3 L4 Capacity Kg
ER16-G 16.74 16 13.8 27.5 20.8 4 6.26 M3-M10 0.03
ER20-G 20.74 20 17.4 31.5 23.9 4.8 6.36 M3-M17 0.04
ER25-G 25.74 25 22 34 25.9 5 6.66 M3-M22 0.06
ER32-G 32.74 32 29.2 40 31.8 5.5 7.16 M3-M27 0.10
ER40-G 40.74 40 36.2 46 35.5 7 7.66 M3-M27 0.25
●   请根据 D,d1,W 尺寸选择相对应的攻丝 ER 筒夹
●   订货示例：1 件 ER16-G2.24 ISO
●   Select the proper ER collet for tapping chuck according to the size of D. d1. W
●   Ordering sample: 1 PC ER16-G2.24 ISO
攻丝 ER 筒夹
ER Collet for Tapping Chuck
ER20-G
规格型号
Designation d1 SW W
通用标准 Dc
General Standard L2 在库
Stock
ISO JIS DIN371 DIN376
ER20-G2.24 2.24 2 1.8 M3 - - - 15 ○
ER20-G2.5
2.5 2.2 2.1 - - - M3.5 15 ○
2.5 2.2 2 M3.5 - - - 15 ○
ER20-G2.8 2.8 2.6 2.1 - - - M4 15 ○
ER20-G3 3 2.8 2.5 - M2 - - 18 ○
ER20-G3.15 3.15 2.9 2.5 M3,M4 - - - 18 ○
ER20-G3.5 3.5 3.3 2.7 - - M3 M5 18 ○
ER20-G3.55 3.55 3.3 2.8 M3.5,M4.5 - - - 18 ○
ER20-G4
4 3.8 3 - - M3.5 - 18 ○
4 3.8 3.1 - M3 - - 18 ○
4 3.8 3.15 M4,M5 - - - 18 ○
ER20-G4.5
4.5 4.3 3.4 - - M4 M6 18 ○
4.5 4.3 3.55 M6 - - - 18 ○
ER20-G5 5 4.7 4 M5 M4,M4.5 - - 18 ○
ER20-G5.5
5.5 4.37 4.3 - - - M7 18 ○
5.5 4.37 4.5 - M5 - - 18 ○
ER20-G6
6 5.09 4.5 - M6 - - 18 ○
6 5.09 4.9 - - M5,M6 M8 18 ○
ER20-G6.2 6.2 5.21 5 - M7,M8 - - 18 ○
ER20-G6.3 6.3 5.21 5 M6,M8 - - - 18 ○
ER20-G7 7 5.84 5.5 - M9,M10 - M10 18 ○
ER20-G8
8 6.88 6 - M11 - - 22 ○
8 6.88 6.2 - - M8 - 22 ○
8 6.88 6.3 M8,M10 - - - 22 ○
ER20-8.5 8.5 7.14 6.5 - M12 - - 22 ○
ER20-G9
9 7.95 7 - - - M12 22 ○
9 7.95 7.1 M12 - - - 22 ○
ER20-G10 10 9.16 8 M10 - M10 - 25 ○
ER20-G10.5 10.5 9.16 8 - M14,M15 - - 25 ○
ER20-G11 11 10.53 9 - - - M14 25 ○
ER20-G11.2 11.2 10.53 9 M14 - - - 25 ○
ER20-G12 12 10.53 9 - - - M16 25 ○
ER20-G12.5 12.5 11.91 10 M16 M16 - - 25 ○
ER20-G13 13 11.91 10 - M17 - - 25 ○
ACCESSORIES 附件 ACCESSORIES 附件
G7 G8www.sunder-tools.com
● 标准库存
     ltem in stock

R
IES
●   请根据 D,d1,W 尺寸选择相对应的攻丝 ER 筒夹
●   订货示例：1 件 ER25-G2.24 ISO
●   Select the proper ER collet for tapping chuck according to the size of D. d1. W
●   Ordering sample: 1 PC ER25-G2.24 ISO
攻丝 ER 筒夹
ER Collet for Tapping Chuck
ER25-G
规格型号
Designation d1 SW W
通用标准 Dc
General Standard L2 在库
Stock
ISO JIS DIN371 DIN376
ER25-G2.24 2.24 2 1.8 M3 - - - 15 ○
ER25-G2.5
2.5 2.2 2.1 - - - M3.5 15 ○
2.5 2.2 2 M3.5 - - - 15 ○
ER25-G2.8 2.8 2.6 2.1 - - - M4 15 ○
ER25-G3 3 2.8 2.5 - M2 - - 18 ○
ER25-G3.15 3.15 2.9 2.5 M3,M4 - - - 18 ○
ER25-G3.5 3.5 3.3 2.7 - - M3 M5 18 ○
ER25-G3.55 3.55 3.3 2.8 M3.5,M4.5 - - - 18 ○
ER25-G4
4 3.8 3 - - M3.5 - 18 ○
4 3.8 3.1 - M3 - - 18 ○
4 3.8 3.15 M4,M5 - - - 18 ○
ER25-G4.5
4.5 4.3 3.4 - - M4 M6 18 ○
4.5 4.3 3.55 M6 - - - 18 ○
ER25-G5 5 4.7 4 M5 M4,M4.5 - - 18 ○
ER25-G5.5
5.5 4.37 4.3 - - - M7 18 ○
5.5 4.37 4.5 - M5 - - 18 ○
ER25-G6
6 5.09 4.5 - M6 - - 18 ○
6 5.09 4.9 - - M5,M6 M8 18 ○
ER25-G6.2 6.2 5.21 5 - M7,M8 - - 18 ○
ER25-G6.3 6.3 5.21 5 M6,M8 - - - 18 ○
ER25-G7 7 5.84 5.5 - M9,M10 - M10 18 ○
ER25-G8
8 6.88 6 - M11 - - 22 ○
8 6.88 6.2 - - M8 - 22 ○
8 6.88 6.3 M8,M10 - - - 22 ○
ER25-8.5 8.5 7.14 6.5 - M12 - - 22 ○
ER25-G9
9 7.95 7 - - - M12 22 ○
9 7.95 7.1 M12 - - - 22 ○
ER25-G10 10 9.16 8 M10 - M10 - 25 ○
ER25-G10.5 10.5 9.16 8 - M14,M15 - - 25 ○
ER25-G11 11 10.53 9 - - - M14 25 ○
ER25-G11.2 11.2 10.53 9 M14 - - - 25 ○
ER25-G12 12 10.53 9 - - - M16 25 ○
ER25-G12.5 12.5 11.91 10 M16 M16 - - 25 ○
ER25-G13 13 11.91 10 - M17 - - 25 ○
ER25-G14
14 12.97 11 - M18 - M18 28 ○
14 12.97 11.2 M18,M20 - - - 28 ○
ER25-G15 15 14.06 12 - M20 - - 28 ○
ER25-G16
16 14.06 12 - - - M20 28 ○
16 14.06 12.5 M22 - - - 28 ○
攻丝 ER 筒夹
ER Collet for Tapping Chuck
ER32-G
●   请根据 D,d1,W 尺寸选择相对应的攻丝 ER 筒夹
●   订货示例：1 件 ER32-G2.24 ISO
●   Select the proper ER collet for tapping chuck according to the size of D. d1. W
●   Ordering sample: 1 PC ER32-G2.24 ISO
规格型号
Designation d1 SW W
通用标准 Dc
General Standard L2 在库
Stock
ISO JIS DIN371 DIN376
ER32-G2.24 2.24 2 1.8 M3 - - - 15 ○
ER32-G2.5
2.5 2.2 2.1 - - - M3.5 15 ○
2.5 2.2 2 M3.5 - - - 15 ○
ER32-G2.8 2.8 2.6 2.1 - - - M4 15 ○
ER32-G3 3 2.8 2.5 - M2 - - 18 ○
ER32-G3.15 3.15 2.9 2.5 M3,M4 - - - 18 ○
ER32-G3.5 3.5 3.3 2.7 - - M3 M5 18 ○
ER32-G3.55 3.55 3.3 2.8 M3.5,M4.5 - - - 18 ○
ER32-G4
4 3.8 3 - - M3.5 - 18 ○
4 3.8 3.1 - M3 - - 18 ○
4 3.8 3.15 M4,M5 - - - 18 ○
ER32-G4.5
4.5 4.3 3.4 - - M4 M6 18 ○
4.5 4.3 3.55 M6 - - - 18 ○
ER32-G5 5 4.7 4 M5 M4,M4.5 - - 18 ○
ER32-G5.5
5.5 4.37 4.3 - - - M7 18 ○
5.5 4.37 4.5 - M5 - - 18 ○
ER32-G6
6 5.09 4.5 - M6 - - 18 ○
6 5.09 4.9 - - M5,M6 M8 18 ○
ER32-G6.2 6.2 5.21 5 - M7,M8 - - 18 ○
ER32-G6.3 6.3 5.21 5 M6,M8 - - - 18 ○
ER32-G7 7 5.84 5.5 - M9,M10 - M10 18 ○
ER32-G8
8 6.88 6 - M11 - - 22 ○
8 6.88 6.2 - - M8 - 22 ○
8 6.88 6.3 M8,M10 - - - 22 ○
ER32-8.5 8.5 7.14 6.5 - M12 - - 22 ○
ER32-G9
9 7.95 7 - - - M12 22 ○
9 7.95 7.1 M12 - - - 22 ○
ER32-G10 10 9.16 8 M10 - M10 - 25 ○
ER32-G10.5 10.5 9.16 8 - M14,M15 - - 25 ○
ER32-G11 11 10.53 9 - - - M14 25 ○
ER32-G11.2 11.2 10.53 9 M14 - - - 25 ○
ER32-G12 12 10.53 9 - - - M16 25 ○
ER32-G12.5 12.5 11.91 10 M16 M16 - - 25 ○
ER32-G13 13 11.91 10 - M17 - - 25 ○
ER32-G14
14 12.97 11 - M18 - M18 28 ○
14 12.97 11.2 M18,M20 - - - 28 ○
ER32-G15 15 14.06 12 - M20 - - 28 ○
ER32-G16
16 14.06 12 - - - M20 28 ○
16 14.06 12.5 M22 - - - 28 ○
ER32-G17 17 15.44 13 - M22 - - 33 ○
ER32-G18
18 17.52 14.5 - - - M22,M24 33 ○
18 17.52 14 M24 - - - 33 ○
ER32-G19 19 18.22 15 - M24,M25 - - 33 ○
ER32-G20 20 19.61 15 - M26,M27 - - 33 ○
ACCESSORIES 附件 ACCESSORIES 附件
G9 G10www.sunder-tools.com
● 标准库存
     ltem in stock

A
C
C
ESSO
R
IES
攻丝 ER 筒夹
ER Collet for Tapping Chuck
ER40-G
规格型号
Designation d1 SW W
通用标准 Dc
General Standard L2 在库
Stock
ISO JIS DIN371 DIN376
ER40-G2.24 2.24 2 1.8 M3 - - - 15 ○
ER40-G2.5
2.5 2.2 2.1 - - - M3.5 15 ○
2.5 2.2 2 M3.5 - - - 15 ○
ER40-G2.8 2.8 2.6 2.1 - - - M4 15 ○
ER40-G3 3 2.8 2.5 - M2 - - 18 ○
ER40-G3.15 3.15 2.9 2.5 M3,M4 - - - 18 ○
ER40-G3.5 3.5 3.3 2.7 - - M3 M5 18 ○
ER40-G3.55 3.55 3.3 2.8 M3.5,M4.5 - - - 18 ○
ER40-G4
4 3.8 3 - - M3.5 - 18 ○
4 3.8 3.1 - M3 - - 18 ○
4 3.8 3.15 M4,M5 - - - 18 ○
ER40-G4.5
4.5 4.3 3.4 - - M4 M6 18 ○
4.5 4.3 3.55 M6 - - - 18 ○
ER40-G5 5 4.7 4 M5 M4,M4.5 - - 18 ○
ER40-G5.5
5.5 4.37 4.3 - - - M7 18 ○
5.5 4.37 4.5 - M5 - - 18 ○
ER40-G6
6 5.09 4.5 - M6 - - 18 ○
6 5.09 4.9 - - M5,M6 M8 18 ○
ER40-G6.2 6.2 5.21 5 - M7,M8 - - 18 ○
ER40-G6.3 6.3 5.21 5 M6,M8 - - - 18 ○
ER40-G7 7 5.84 5.5 - M9,M10 - M10 18 ○
ER40-G8
8 6.88 6 - M11 - - 22 ○
8 6.88 6.2 - - M8 - 22 ○
8 6.88 6.3 M8,M10 - - - 22 ○
ER40-8.5 8.5 7.14 6.5 - M12 - - 22 ○
ER40-G9
9 7.95 7 - - - M12 22 ○
9 7.95 7.1 M12 - - - 22 ○
ER40-G10 10 9.16 8 M10 - M10 - 25 ○
ER40-G10.5 10.5 9.16 8 - M14,M15 - - 25 ○
ER40-G11 11 10.53 9 - - - M14 25 ○
ER40-G11.2 11.2 10.53 9 M14 - - - 25 ○
ER40-G12 12 10.53 9 - - - M16 25 ○
ER40-G12.5 12.5 11.91 10 M16 M16 - - 25 ○
ER40-G13 13 11.91 10 - M17 - - 25 ○
ER40-G14
14 12.97 11 - M18 - M18 28 ○
14 12.97 11.2 M18,M20 - - - 28 ○
ER40-G15 15 14.06 12 - M20 - - 28 ○
ER40-G16
16 14.06 12 - - - M20 28 ○
16 14.06 12.5 M22 - - - 28 ○
ER 螺帽

●   A,D 为粗柄普通螺纹丝锥；
●   B,E 为细柄普通粗牙螺纹丝锥；
●   C 为等径普通粗牙螺纹丝锥。
●   Each tap has its own corresponded quick change chuck, please refer to order as fi gure D, A
●   Ordering sample: 1 PC TPR820 D9x7.1
●   A, D The taps with ordinary pitch and thick shank
●   B, E The taps with ordinary coarse pitch and thin shank
●   C The taps with ordinary coarse pitch and equal dia.
强力刀柄直筒夹
Straight Collet for Power Chuck Chuck Adaptor
规格型号
Designation D d L
C32-D4 32 4 70
C32-D6 32 6 70
C32-D8 32 8 70
C32-D10 32 10 70
C32-D12 32 12 70
C32-D15 32 15 70
C32-D16 32 16 70
C32-D19 32 19 70
C32-D20 32 20 70
C32-D22 32 22 70
C32-D24 32 24 70
C32-D25 32 25 70
ACCESSORIES 附件 ACCESSORIES 附件
G15 G16www.sunder-tools.com
● 标准库存
     ltem in stock

HC20-4 4 20 24.5 50.5 2 0.1
HC20-5 5 20 24.5 50.5 2 0.1
HC20-6 6 20 24.5 50.5 2 0.1
HC20-7 7 20 24.5 50.5 2 0.1
HC20-8 8 20 24.5 50.5 2 0.1
HC20-9 9 20 24.5 50.5 2 0.1
HC20-10 10 20 24.5 50.5 2 0.1
HC20-11 11 20 24.5 50.5 2 0.1
HC20-12 12 20 24.5 50.5 2 0.1
HC20-13 13 20 24.5 50.5 2 0.1
HC20-14 14 20 24.5 50.5 2 0.1
HC20-15 15 20 24.5 50.5 2 0.1
HC20-16 16 20 24.5 50.5 2 0.1
HC32-6 6 32 36.5 60.5 3 0.3
HC32-8 8 32 36.5 60.5 3 0.3
HC32-10 10 32 36.5 60.5 3 0.3
HC32-12 12 32 36.5 60.5 3 0.3
HC32-14 14 32 36.5 60.5 3 0.3
HC32-16 16 32 36.5 60.5 3 0.3
HC32-18 18 32 36.5 60.5 3 0.3
HC32-20 20 32 36.5 60.5 3 0.3
HC32-25 25 32 36.5 60.5 3 0.3
D
2
D
3

HC20-4.C 4 20 24.5 50.5 2 0.1
HC20-5.C 5 20 24.5 50.5 2 0.1
HC20-6.C 6 20 24.5 50.5 2 0.1
HC20-7.C 7 20 24.5 50.5 2 0.1
HC20-8.C 8 20 24.5 50.5 2 0.1
HC20-9.C 9 20 24.5 50.5 2 0.1
HC20-10.C 10 20 24.5 50.5 2 0.1
HC20-11.C 11 20 24.5 50.5 2 0.1
HC20-12.C 12 20 24.5 50.5 2 0.1
HC20-13.C 13 20 24.5 50.5 2 0.1
HC20-14.C 14 20 24.5 50.5 2 0.1
HC20-15.C 15 20 24.5 50.5 2 0.1
HC20-16.C 16 20 24.5 50.5 2 0.1
HC32-6.C 6 32 36.5 60.5 3 0.3
HC32-8.C 8 32 36.5 60.5 3 0.3
HC32-10.C 10 32 36.5 60.5 3 0.3
HC32-12.C 12 32 36.5 60.5 3 0.3
HC32-14.C 14 32 36.5 60.5 3 0.3
HC32-16.C 16 32 36.5 60.5 3 0.3
HC32-18.C 18 32 36.5 60.5 3 0.3
HC32-20.C 20 32 36.5 60.5 3 0.3
HC32-25.C 25 32 36.5 60.5 3 0.3
D
2 D
3
L10L1